postanowiono podwyższyć kapital
zakładowy o kwotę 100.000 złotych czyli do kwoty 700.000
złotych. Podwyższenie przeprowadzono przez wydanie 100
sztuk akcyj opiewających na okaziciela: i po1 1000 zł każda.
W zWiązku z tem uchwalono ma walnem zebraniu w dniu
26.- IX. 1930 zur am ę 8 ą statutu spółki.

Sąd Grodzki w, Katowicach.
Do rejestru handlowego B. 977 wpisano w* dniu 1 kwie

tnia 1931 r przy firmie Huta „Pokój“ Śląskie Zakłady,
Górniczo-HuMcze, S. A.